
Čj 3. ročník 15. - 19. 3. 2021

Samostatná práce:

• vystřihnout kartičky, skládat a naučit se řadu vyjmenovaných slov po P

• pusť si písničku: https://www.youtube.com/watch?v=X1MFqhKrRuk

• žlutý PS s. 27 až 31, cvičení 6 napsat do sešitu

Online výuka:

• uč. s. 78 až 84 + prezentace: https://slideplayer.cz/slide/12726899/

• PS s. 55 až 58

Sloh: uč. s. 105

Čtení
 Přečtěte si článek PASTÝŘ VTIPÁLEK na straně 71 a ústně si 

odpovězte na otázky pod článkem

  Přečtěte si článek O PAPOUŠKOVI, KTERÝ SE OMLOUVÁ 
(A ASI TO TAK I MYSLÍ) na straně 72 – 73 + napiš nadpis do sešitu
čtení + kdo napsal + rozhodněte na základě článku:Je to pravda? 
ANO – NE + namaluj papouška

 Další obsah přečtené knížky do čtenářského deníku vypracujte
a odevzdejte až ve čtvrtek 15. 4. 2021

Psaní  Písanka str. 11 – Přepiš zajímavosti o Slunci a Zemi
 Písanka str. 12 – Přepiš básničku Poslechněte, co se stalo     

                           (Jindřich Balík)

https://www.youtube.com/watch?v=X1MFqhKrRuk
https://slideplayer.cz/slide/12726899/



